
UCHWAŁA NR

ZARZ 
z dnia

EGO
3L..

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Anielin” w Karczewie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatrudnia się od dnia 01.11.2020 r. Panią Agnieszkę Lech-Barszczewską na 
stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Karczewie na czas określony do 
30.04.2021r.

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku oraz zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Powiatu Otwockiego.

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym ustalenie warunków pracy i płacy, powierza się 
Staroście Otwockiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krzysztof Szczegielniak

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 
Przewodniczący Zarządu



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym do zadań zarządu powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie kierowników 
jednostek organizacyjnych powiatu.

Pani Agnieszka Lech-Barszczewska wykazała się odpowiednimi kwalifikacjami do 
zatrudnienia na kierowniczym stanowisku urzędniczym Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Karczewie. W procedurze naboru spełniła spełniła wszystkie wymagania formalne. 
Podczas rozmowy kwalifikacyjnej wykazała się wiedzą dotyczącą samorządu, działalności 
domów pomocy społecznej oraz dużym doświadczeniem praktycznym. Posiadana wiedza 
merytoryczna oraz zdobyte dotychczas doświadczenie zawodowe pozwolą Pani Agnieszce 
Lech-Barszczewskiej na podjęcie pracy na proponowanym stanowisku oraz sprawne działanie 
w obrębie zadań realizowanych przez Dom Pomocy Społecznej w Karczewie.

jnc

Przewodniczący Zarządu

POWI 17RUM

ŹJiicka

Krzysztof Szczegielniak


